DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2021.

 Beneditinos-PI, 16 de abril de 2021.

Dispõe sobre LUTO oficial de 03 dias, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS, Estado do Piauí, cidadão JULLYVAN

MENDES DE MESQUITA, no uso de suas atribuições que são conferidas pela Lei Orgânica do

Município e,

DECRETA:

Art. 1º - FICA decretado nesta cidade, LUTO oficial de 03 dias, pelo falecimento do Honroso e

Digno Senhor JOSÉ VALDO DA SILVA “ZÉ LIÓ”, Servidor efetivo do município desde o ano de 2008,

junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário o presente Decreto Lei entrará em vigor na

data de sua publicação.

Dê-se ciência registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Piauí, 16 de abril de 2021.

_____________________________________

JULLYVAN MENDES DE MESQUITA
-PREFEITO MUNICIPAL-

		2021-04-16T10:03:53-0300
	JULLYVAN MENDES DE MESQUITA:02262454388